
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Decreto n. 174/2022

All’albo on line

OGGETTO:  Decreto  di  Assunzione  in  Bilancio Progetto  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e
Resilienza-Missione1 - Componente1 – Investimento 1.2“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE
PA  LOCALI-SCUOLE  (APRILE  2022)”-M1C1  PNRR  FINANZIATO  -  DALL’UNIONE
EUROPEA–NextGenerationEU.

CUP  :   G95E22000370005  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto prot. n. 31- 2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei
Ministri:  “ELENCO  ISTANZE  AMMESSE  A  VALERE  SULL’AVVISO
PUBBLICO  “Avviso  Investimento  1.2  “Abilitazione  al  cloud  per  le  PA
LOCALI” Scuole Aprile 2022”;

VISTO l’Avviso pubblico Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE
PA LOCALI” SCUOLE  (Aprile  2022)  –  M1C1  PNRR  FINANZIATO
DALL’UNIONE EUROPEA – Next Generation EU ;

VISTO in particolare, l’art. 9 comma 5 dell’Avviso secondo cui all’interno dei tempi
di apertura chiusura, sono previste delle finestre temporali di 30 giorni al
termine delle quali il Dipartimento per la trasformazione digitale provvede a
finanziare  le  istanze  pervenute  nella  finestra  temporale  di  riferimento
secondo le modalità di cui all’art.10;

  CONSIDERATO che  il  Decreto  n.  31-  2/  2022  –  PNRR  che  rappresenta  la  contestuale
autorizzazione all’inizio della spesa;

  PRESO ATTO che il Programma Annuale E.F. 2022 è stato regolarmente approvato con
delibera prot. n. 46 del 10/02/2022 dal Consiglio di Istituto;

DETERMINA

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022 della risorsa
finanziaria pari ad € 4.977,00 per la Migrazione al Cloud dei servizi digitali.

1

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004366 - 17/11/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI



Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza:

ENTRATE: Aggregato “02  Finanziamento  dall’Unione  Europea”,  Voce  “01  NEXT
GENERATIO EU PNRR".

SPESE: “P1-8  –  PNRR-INVESTIMENTO 1.2-  ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI - SCUOLE (APRILE 2022)

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile
le relative modifiche.

Il presente atto viene pubblicato all’albo e al sito web della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Andrea Proietti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39 del 1993

2

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004366 - 17/11/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2023-08-29T10:19:35+0200
	ANDREA PROIETTI




